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Licuria 3
LEVANTE

Prima Divisione Femminile

Scuola Di Pallavolo Carasco - Pallavolo Spezia
25/15 25/22 25/18

| Arbitro: Brugarino Pietro

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Volley Uscio - On Volley Cogorno

22/2525/27 14/25

| Arbitro: Brugarino Pietro

Tigullio Sport Team - Volley Uscio

28/26 25/11 22/25 25/6

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Terza Divisione Femminile
Pallavolo Futura Blu - Vbc Amis
25/2120/25 17/25 21/25

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Volley Uscio Ferrada - Pallavolo Futura Avis Queirolo Mesco

25/15 25/8 25/14

| Arbitro: Brugarino Pietro

Vbc Amis - Pallavolo Futura Blu

25/19 17/25 25/22 25/15

| Arbitro: Brugarino Pietro

Avis Casarza Ligure - Tigullio Sport Team
22/2525/17 25/11 25/19

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Under 14 Femminile - Girone B

Psm Rapallo - Avis Casarza Ligure
16/25 25/23 21/25 25/23 15/12

Psm Rapallo - 3stars Volley Segesta
25/17 25/15 25/12

Under 13 Femminile - Girone A
Vpl Lunezia Volley - Volley Podenzana Tresana
15/25 23/2515/25

Under 13 Femminile - Girone Finali
Vbc Amis - Vpl Olimpia

25/2025/12 25/16

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Vpl Olimpia - Vbc Amis

25/2321/25 25/20

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Prima Divisione Maschile

Adc Villaggio Volley - Pallavolo Futura Avis Bertoni
25/15 25/12 25/19

| Arbitro: Brugarino Pietro

Pallavolo Futura Avis Bertoni - Npsg Pallavolo Spezia
26/24 25/19 26/24
| Arbitro: Pantani Marco

Under 13 Maschile 6x6

Volley Colombiera Sarzana Project - Pediatrica Vdm
13/25 27/25 22/25

Under 13 Maschile 3x3

3-0

0-3

3-1

13

3-0

3-1

3-1

3-2

3-0

0-3

3-0

2-1

3-0

3-0

1-2

COMUNICATO 23 del 01/06/22
Classifica

Scuola Di Pallavolo Carasco
Volley Sestri Levante

Rainbow Volley

Tecnocasa Csi Chiavari

Pro Recco Pallavolo

Volley Colombiera Sarzana Project
Psm Rapallo

Tigullio Sport Team

Pallavolo Spezia

Classifica

Admo Volley
Tigullio Sport Team
Volley Uscio

On Volley Cogorno
Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo
Avis Casarza Ligure

Classifica

Volley Uscio Ferrada
Vbc Amis

Psm Rapallo

Pallavolo Futura Avis Queirolo Mesco

Pallavolo Futura Blu
Avis Casarza Ligure
Tigullio Sport Team
3stars Volley Segesta

Classifica

Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo
Psm Rapallo

Avis Casarza Ligure
3stars Volley Segesta

Classifica

Vpl Olimpia

Volley S.stefano Di Magra
Pallavolo Spezia

Volley Podenzana Tresana
Pallavolo Futura

Vpl Lunezia Volley

Classifica

Classifica

Admo Volley Verde

Adc Villaggio Volley

Admo Volley Blu

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Npsg Pallavolo Spezia

Volley Uscio Ferrada

Classifica

Pediatrica Vdm

Volley Colombiera Sarzana Project
Pallavolo Futura Avis Bertoni

Classifica

Vbc Amis

Psm Rapallo
Pediatrica Vdm Rossa

45
36
35
23
19
16
14
13

36
24
21
15
12

35
27
21
14
12
11

26
24
16
11

34
26
20

16
15
15
16
16
15
14
15
14

12
11
11

11
12
12

12
12

12

10

10
10
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GV GP SV
15 1 45
12 3 38
12 3 38
8 8 28
6 10 21
5 10 18
5 9 17
4 11 18
1 13 6

GV GP SV
12 0 36
8 3 27
7 4 23
5 4 17
4 7 16
3 9 1
0 12 0

GV GP SV
12 0 36
9 3 28
7 2 24
5 7 19
4 5 18
3 7 13
1 9 8

1 9 3

GV GP SV
8 0 24
6 2 18
2 5 7

1 5 8

0o 5 1

GV GP SV
7 1 22
6 0 17
6 4 17
2 7 7

2 6 6

1 6 3

GV GP SV
GV GP SV
9 0 27
8 2 2
5 5 22
4 4 12
1 8 6

o 8 1

GV GP SV
4 0 1
1 3 5

1 3 2

GV GP SV
9 0 25
7 2 19
5 4 15

SP

13
13
29
32
32
29
36
39

SP

12
13
12
24
29
36

SP

12

27
19
23
27
29

SP

11
17
15
15

SP

13
20
18
18

SP

1243
1221
1199
1247
1092
1000
928

1066
819

995
885
824
611
815
736
564

PF
983
944
736
886
757
720
653
478

PF
605
651
434
454
209

PF
599
453
664
479
409
296

PF
720
740
885
537
543
427

PF
305
263
197

PF
398
361
353

PS
896
977
1000
1219
1184
1161
1041
1238
1099

PS

593
776
694
633
899
933
902

PS
653
779
593
1014
784
754
802
778

PS

360
542
544
507
400

PS

345
286
564
638
555
512

PS

PS

498
609
836
572
714
623

PS

216
249
300

PS

240
283
319



U12 M-FA Under 12 Misto - Girone A

957

966

970

977

978

Pallavolo Spezia Arancio - Pallavolo Futura Avis Bertoni

25/18 27/25 22/25

Vpl Lunezia Volley - Pallavolo Futura Avis Bertoni
12/25 12/25 21/25

Vpl Lunezia Volley - Pallavolo Futura

11/25 18/25 23/25

Pallavolo Spezia Arancio - Volley Colombiera Sarzana Project

25/13 25/19 20/25
Vpl Lunezia Volley - Volley Podenzana Tresana
25/17 17/25 25/19

U12 M-FB Under 12 Misto - Girone B

981

982

993

997

998

999

Vbc Amis - On Volley Cogorno

25/16 25/9 25/12

Pro Recco Pallavolo Celeste - Volley Uscio Ferrada
25/7 25/13 25/15

Pro Recco Pallavolo - On Volley Cogorno
11/2511/25 25/21

On Volley Cogorno - Volley Uscio Ferrada
25/1529/31 25/19

Volley Uscio Ferrada - Pro Recco Pallavolo
25/17 25/22 23/25

Vbc Amis - Pro Recco Pallavolo Celeste
25/7 18/25 25/17

Gara 1DM 206 del 07/05/2022
031040018 - Volley Uscio Ferrada ( a carico di SOCIETA': )

RICHIAMO per CAMP 3 IRREGOLARE AGGIUNTA A PENNA
Inserita a penna sul camp 3 il primo allenatore

Il Giudice unico
Alberto Locori

Affisso all'Albo il 01/06/22

2-1

2-1

2-1

2-1

2-1

2-1

Pediatrica Vdm Blu

Volley Colombiera Sarzana Project
Pallavolo Futura Avis Bertoni
Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Pallavolo Spezia Arancio

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Volley Colombiera Sarzana Project
Volley Podenzana Tresana
Pallavolo Futura

Vpl Lunezia Volley

Rainbow Volley

Pallavolo Spezia Verde

Classifica

Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo Celeste
On Volley Cogorno

Volley Uscio Ferrada

Pro Recco Pallavolo
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13
13
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14
14
13
36

SP

16
17
20

337
327
332
233

PF
444
437
483
417
367
369
217
219

581
563
462
427
298

324
320
315
540

PS

291
309
388
352
396
496
356
365

PS

344
343
519
538
587



